Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйады администраци

 У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «15»  июля 2025 г.                               с. Октябрьское                                            № 279

Об утверждении карта-планов территорий

кадастровых кварталов

15:08:0090101, 15:08:0090117, 15:08:0090289, 15:08:0090104,

15:08:0090118, 15:08:0050119, 15:08:0090107, 15:08:0090121,

15:08:0050125, 15:08:0090108, 15:08:0090122, 15:08:0050127,

15:08:0090110, 15:08:0090123, 15:08:0050133, 15:08:0090113,

15:08:0090220, 15:08:0050134, 15:08:0090114, 15:08:0090279

В соответствии со статьей 42.6 Федерального закона от 24 июля 2007 г.

N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", Постановлением от 12 марта 2025 г.

№114 «Об утверждении состава и регламента работы согласительной

комиссии, формируемой для согласования местоположения границ земельных

участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территориях

Архонского, Ирского, Камбилеевского, Октябрьского, Михайловского,

Куртатского сельских поселений Пригородного района РСО-Алания»,

Протоколом заседания согласительной комиссии по вопросу согласования

местоположения границ земельных участков, расположенных в границах

кадастровых кварталов 15:08:0090101, 15:08:0090117, 15:08:0090289,

15:08:0090104,     15:08:0090118, 15:08:0050119, 15:08:0090107, 15:08:0090121,

15:08:0050125, 15:08:0090108, 15:08:0090122, 15:08:0050127, 15:08:0090110,

15:08:0090123, 15:08:0050133, 15:08:0090113, 15:08:0090220, 15:08:0050134,

15:08:0090114, 15:08:0090279, при выполнении комплексных кадастровых

работ в соответствии с Соглашением о предоставлении из федерального

бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам от 30

января 2025 г. № 321-20-2025-002, от 04 июня 2025 г. №5, постановляю:

1. Утвердить прилагаемые карта-планы территорий кадастровых

кварталов 15:08:0090101, 15:08:0090117, 15:08:0090289, 15:08:0090104,

15:08:0090118, 15:08:0050119, 15:08:0090107, 15:08:0090121, 15:08:0050125,

15:08:0090108, 15:08:0090122, 15:08:0050127, 15:08:0090110, 15:08:0090123,

15:08:0050133, 15:08:0090113, 15:08:0090220, 15:08:0050134, 15:08:0090114,

15:08:0090279 (далее – карта-планы территорий).

2. В течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего

постановления направить карты-планы территорий, указанные в пункте 1

постановления, в Управление федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Республике Северная Осетия-Алания.

 3. Обеспечить размещение настоящего постановления в районной газете

«Фидиуаг» и на официальном сайте Администрации местного самоуправления

Пригородного муниципального  района в сети «Интернет» www.prigams.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы  администрации                                   А.Ф.Плиев

http://www.prigams.ru/